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Autodromo Capuava
21/05/2022

e v e nNn t o s

www.verderosso.com.br

ICB Experience - Circuito Capuava

Track 21/05 Circuito Capuava 2,700 Km
6A 21/05/2022 12:40.
Qualificacao
.
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
3 1:42.985 +4.755 12:47:16.319
(117) DENIS RAFAEL OLIVEIRA DA SILVA 4 1:40.858 +2.628 12:48:57.177
1 [ 12:45:19.646 5 1:38.230 - 12:50:35.407
2 1:37.607 +5.684 12:46:57.253 6 1:38.786 +0.556 12:52:14.193
3 1:34.150 +2.227 12:48:31.403 7 1:39.950 +1.720 12:53:54.143
4 1:32.704 +0.781 12:50:04.107 8 1:39.962 +1.732 12:55:34.105
5 1:31.923 - 12:51:36.030
6 1:35.667 +3.744 12:53:11.697 (109) BRUNO DOUGLAS RAMPINI
1 12:43:30.510
(144) MARCOS ROBERTO SANTOS XIMENES 2 1:59.472 +17.462 12:45:29.982
1 - 12:44-:03.983 3 1:45.949 +3.939 12:47:15.931
2 2:24.483 +51.092 12:46:28.466 4 1:43.246 +1.236 12:48:59.177
3 1:46.279 +12.888 12:48:14.745 5 1:42.010 - 12:50:41.187
4 1:35.438 +2.047 12:49:50.183 6 1:42.945 +0.935 12:52:24.132
5 1:35.924 +2.533 12:51:26.107 7 1:42.714 +0.704 12:54:06.846
6 1:45.880 +12.489 12:53:11.987 8 1:43.042 +1.032 12:55:49.888
7 1:35.073 +1.682 12:54:47.060 ]
8 1:33.391 N 12:56:20.451 (151) PAULO ROGERIO NEVES DE FARIA
1 12:43:29.644
(176) LE FERREIRA 2 2:00.125 +17.980 12:45:29.769
1 - 12:45:04.930 3 1:45.465 +3.320 12:47:15.234
2 1:43.447 +9.209 12:46:48.377 4 1:42.145 | - 12:48:57.379
3 1:37.071 +2.833 12:48:25.448 5 1:43.345 +1.200 12:50:40.724
4 1:36.721 +2.483 12:50:02.169 6 1:43.137 +0.992 12:52:23.861
5 1:34.238 R 12:51:36.407 7 1:42.308 +0.163 12:54:06.169
6 1:37.563 +3.325 12:53:13.970 8 1:43.002 +0.857 12:55:49.171
9 1:46.247 +4.102 12:57:35.418
(158) ROBERSON LEANDRO DE OLIVEIRA
1 1243.54.567 (138) LUIZ ALBERTO RODRIGUES
2 1:51.188 +16.455 12:45:45.755 1 12:43:46.129
3 1:36.826 +2.093 12:47:22.581 2 1:50.394 +7.359 12:45:36.523
4 1:38.623 +3.890 12:49:01.204 3 1:44.771 +1.736 12:47:21.294
5 2:03.888 +29.155 12:51:05.092 4 1:43.182 +0.147 12:49:04.476
6 1:38.666 +3.933 12:52:43.758 5 1:43.035 | - 12:50:47.511
7 1:34.733 - 12:54:18.491 )
8 1:34.854 +0.121 12:55:53.345 (142) MARCOS DEMETRIO TOROLHO
1 12:44:15.012
(145) MAURICIO DE CASTRO E SILVA FILHO 2 1:57.356 +13.038 12:46:12.368
1 I 12:44:36.419 3 1:44.318 - 12:47:56.686
2 1:59.650 +22.739 12:46:36.069 4 1:46.229 +1.911 12:49:42.915
3 1:38.433 +1.522 12:48:14.502 5 1:45.242 +0.924 12:51:28.157
4 1:36.911 - 12:49:51.413
5 1:39.818 +2.907 12:51:31.231
6 1:43.004 +6.093 12:53:14.235
7 1:43.194 +6.283 12:54:57.429
8 1:39.131 +2.220 12:56:36.560
(106) ANDERSON BEZERRA DA SILVA
1 12:43:44.381
2 1:49.513 +11.408 12:45:33.894
3 1:42.492 +4.387 12:47:16.386
4 1:42.225 +4.120 12:48:58.611
5 1:38.763 +0.658 12:50:37.374
6 1:38.105 - 12:52:15.479
7 1:38.836 +0.731 12:53:54.315
(127) HEBERSON DANTAS DE SOUZA COSTA
1 12:44:06.194
2 2:08.788 +30.680 12:46:14.982
3 1:43.419 +5.311 12:47:58.401
4 1:51.447 +13.339 12:49:49.848
5 1:38.108 - 12:51:27.956
(129) JOAO HECTOR COSTA PINTO
1 12:43:43.189
2 1:50.145 +11.915 12:45:33.334
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